
    

                                                                                                                Ubocze, dnia 14 lipca 2020 roku  

   ZP/1/OSP/2020 

                                                                                                               ZAINTERESOWANI /WSZYSCY/  

 

    Dotyczy: Postępowania prowadzonego  w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: 

    „ Zakup fabrycznie nowego, średniego samochodu specjalnego pożarniczego, ratowniczo- 

     gaśniczego z napędem 4x4 dla OSP  Ubocze.  

  

    Działając na podstawie  art.38 ust.1 oraz ust.2  ustawy Prawo zamówień publicznych Ochotnicza 

Straż Pożarna   w  Uboczu, 59-620 Gryfów Śląski, informuje o wpłynięciu zapytań od wykonawcy w 

sprawie przedmiotowego zadania: 

    ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI : 

   1. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez nadbudowy na dachu kabiny z napisem STRAZ?  

       Odpowiedź Zamawiającego 

       Zamawiający nie wyraża zgody. Przedmiot dostawy  ma być zgodny z Opisem przedmiotu 

zamówienia  stanowiącym załącznik  do SIWZ. 

 

   2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z belką sygnalizacyjną zainstalowaną na 

dachu bez nakładki kompozytowej ? 

  Odpowiedź Zamawiającego   

        Zamawiający nie wyraża zgody. Przedmiot dostawy  ma być zgodny z Opisem przedmiotu  

zamówienia  stanowiącym załącznik do SIWZ. 

 

   3. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze światłami sygnalizacji ostrzegawczej 

umieszczonymi na tylnej ścianie  zabudowy?  

       Odpowiedź Zamawiającego   

       Przedmiot dostawy ma być zgodny z Opisem przedmiotu  zamówienia  stanowiącym załącznik  do 

SIWZ. 

 

  4. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu wyposażonego w min 3 modulowane tony?    

Odpowiedź Zamawiającego  

        Zamawiający nie wyraża zgody. Przedmiot dostawy ma być zgodny z Opisem przedmiotu 

zamówienia  stanowiącym załącznik  do SIWZ. 

 

   5. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z kołem zapasowym bez stałego mocowania w 

pojeździe?  

        Odpowiedź Zamawiającego  

     Zamawiający nie wyraża zgody. Przedmiot dostawy ma być zgodny z Opisem przedmiotu 

zamówienia  stanowiącym załącznik  do SIWZ. 

 

6. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dodatkowej listwy oświetleniowej LED w 

górnej części zabudowy nad drzwiami kabiny? Pragniemy wyjaśnić, że nad każdą  skrytką 



zamontowane jest oświetlenie pola pracy, które w skuteczny sposób oświetla również miejsce w 

najbliższym otoczeniu pojazdu. 

    Odpowiedź Zamawiającego  

    Zamawiający nie wyraża zgody. Przedmiot dostawy ma być zgodny z Opisem przedmiotu 

zamówienia  stanowiącym załącznik do SIWZ. 

   

 7. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dodatkowej szafki na wyposażenie mocowanej 

w kabinie pojazdu? 

     Odpowiedź Zamawiającego 

     Zamawiający nie wyraża zgody. Przedmiot dostawy ma być zgodny z Opisem przedmiotu 

zamówienia  stanowiącym załącznik do SIWZ.  

 
8.  Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z przestrzenią wewnątrz kabiny min 1400 mm? 

Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 

9.  Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu wyposażonego w skuteczny system wizualnego 

informowania kierowcy o otwartych podestach itp. bez alarmu słownego? 

      Odpowiedź Zamawiającego   

      Zamawiający nie wyraża zgody. Przedmiot dostawy ma być zgodny z Opisem przedmiotu 

zamówienia  stanowiącym załącznik  do SIWZ. 

 

10. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez wskaźnika wysokiego ciśnienia w kabinie ? 

       Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający nie wyraża zgody. Przedmiot dostawy ma być zgodny z Opisem przedmiotu 

zamówienia  stanowiącym załącznik do SIWZ. 

 

11. Czy Zamawiający dopuści  dostarczenie pojazdu ze skrytkami wykonanymi w całości z aluminium.  

       Odpowiedź Zamawiającego  

       Zamawiający nie wyraża zgody. Przedmiot dostawy ma być zgodny z Opisem przedmiotu 

zamówienia  stanowiącym załącznik  do SIWZ. 

 

12.  Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z częścią przelotowa min 680 mm ? 

       Odpowiedź  Zamawiającego 

  Zamawiający nie wyraża zgody. Przedmiot dostawy ma być zgodny z Opisem przedmiotu   

zamówienia  stanowiącym załącznik  do SIWZ. 

 

13. Czy Zamawiający dopuści pojazd bez regału obrotowego? Pragniemy wyjaśnić, że pierwsza 

przelotowa skrytka wyposażona jest w panel wysuwany na długie urządzenia ratownicze.  

       Odpowiedź Zamawiającego         

       Zamawiający nie wyraża zgody. Przedmiot dostawy  ma być zgodny z Opisem przedmiotu     

       zamówienia  stanowiącym załącznik do SIWZ.                                                                                                                                                                                                                            

 

14. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z balustradami wykonanymi z kompozytu w 

wysokości min 10 mm bez elementów barierki rurkowej? 

        Odpowiedź Zamawiającego      

        Zamawiający nie wyraża zgody. Przedmiot dostawy  ma być zgodny z Opisem przedmiotu 

zamówienia  stanowiącym załącznik  do SIWZ 



 

15. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z nasadami tłocznymi znajdującymi się poza   

skrytkami?  

       Odpowiedź Zamawiającego 

        Zamawiający nie wyraża zgody. Przedmiot dostawy ma być zgodny z Opisem przedmiotu 

zamówienia  stanowiącym załącznik  do SIWZ. 

 

16.  Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z nasadą tankowania hydrantowego umieszczoną  

        w tylnym przedziale?  

        Odpowiedź Zamawiającego 

        Zamawiający nie wyraża zgody. Przedmiot dostawy ma być zgodny z Opisem przedmiotu 

zamówienia  stanowiącym załącznik  do SIWZ. 

 

 

    

 

   

  

     

    

 

  

 

                                                                                                         


